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 Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 

Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із 

змінами) (далі - Положення). 

 

Гененральний директор    Атанасов Ю.В. 
(посада) (підпис) (прізвище та ініціали керівника або уповноваженої 

особи емітента) 

 

 

Проміжна інформація емітента цінних паперів 

за 2 квартал 2023 року 

 

I. Загальні відомості 

 

1. Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СЕНТРАВIС 

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 

2. Організаційно-правова форма: Приватне акціонерне товариство 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи: 30926946 

4. Місцезнаходження: 53201, Дніпропетровська обл., мiсто Нiкополь, проспект Трубникiв, 

будинок 56 

5. Міжміський код, телефон та факс: +38 067 692 75 96, Вiдсутнiй 

6. Адреса електронної пошти: kmotova@centravis.com 

7. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та 

номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги 

на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені 

учасника фондового ринку (у разі здійснення оприлюднення):  

8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та 

номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги 

на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (у разі, якщо емітент не подає 

Інформацію до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку безпосередньо): 

Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України", 21676262, 

Україна, DR/00002/ARM 

 

II. Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації 

 

Проміжну інформацію розміщено на 

власному веб-сайті учасника фондового 

ринку 

https://www.centravis.com/products-ser

vices/certificates/ 12.10.2023 

 (URL-адреса сторінки) (дата) 



Зміст 
 Відмітьте (Х), якщо відповідна інформація міститься у проміжній інформації 

1. Основні відомості про емітента X 

2. Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності X 

3. Інформація про посадових осіб емітента X 

4. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента:  

    1) інформація про зобов'язання та забезпечення емітента X 

    2) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції X 

    3) інформація про собівартість реалізованої продукції X 

5. Відомості про цінні папери емітента:  

    1) інформація про випуски акцій емітента X 

    2) інформація про облігації емітента  

    3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом  

    4) інформація про похідні цінні папери емітента  

6. Відомості щодо участі емітента в юридичних особах  X 

7. Інформація щодо корпоративного секретаря  

8. Інформація про вчинення значних правочинів X 

9. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, 

осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та 

обставини, існування яких створює заінтересованість   

10. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому 

числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди 

на відчуження таких цінних паперів та інформація про загальну кількість 

голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а 

також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження 

таких прав передано іншій особі X 

11. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів  

12. Інформація про конвертацію цінних паперів  

13. Інформація про заміну управителя  

14. Інформація про керуючого іпотекою  

15. Інформація про трансформацію (перетворення) іпотечних активів  

16. Інформація про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним 

консолідованим іпотечним боргом  

17. Інформація про іпотечне покриття:  

    1) інформація про заміну іпотечних активів у складі іпотечного покриття  

    2) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром 

(сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям  

    3) інформація про співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром 

(сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну 

дату після замін іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулись 

протягом звітного періоду  

    4) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або 

включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття   

18. Інформація про заміну фінансової установи, яка здійснює обслуговування 

іпотечних активів  

19. Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює 

забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення 

окремо)  

20. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств,  



виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини 

об'єкта) житлового будівництва) 

21. Проміжна фінансова звітність емітента, складена за положеннями (стандартами) 

бухгалтерського обліку  

22. Проміжна фінансова звітність емітента, складена за міжнародними стандартами 

фінансової звітності X 

23. Висновок про огляд проміжної фінансової звітності, підготовлений аудитором 

(аудиторською фірмою)  

24. Проміжний звіт керівництва X 

25. Твердження щодо проміжної інформації X 

26. Примітки: 

Статутом ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" передбачено створення Ради 

Директорiв, тому надається iнформацiя про посадових осiб, що входять до складу Ради 

Директорiв. Штатним розкладом пiдприємства не передбачено посади заступника 

Генерального директора.  

 

До складу iнформацiї не включенi наступнi роздiли: 

 

 

 

Розiдл 5. Вiдомостi про цiннi папери емiтента:  

 

пiдпункт 2) iнформацiя про облiгацiї емiтента - не заповнюється, оскiльки в звiтному перiодi 

ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН"  не мав в обiгу власних облiгацiй та не 

здiйснював емiсiю облiгацiй; - пiдпункт 3) iнформацiя про iншi цiннi папери, випущенi 

емiтентом - не заповнюється, оскiльки в звiтному перiодi ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН 

ЮКРЕЙН"  не здiйснював емiсiю iнших цiнних паперiв; - пiдпункт 4) iнформацiя про похiднi 

цiннi папери емiтента - не заповнюється, оскiльки у звiтному перiодi ПрАТ "СЕНТРАВIС 

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН"  не мав в обiгу i не здiйснював емiсiю похiдних цiнних паперiв. В 

звiтному кварталi емiтент не здiйснював випуск та розмiщення акцiй.  

 

 

 

Роздiл 7. Iнформацiя щодо корпоративного секретаря  

 

Iнформацiя щодо корпоративного секретаря не надається оскiльки ПрАТ "СЕНТРАВIС 

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" не є професiйним учасником ринку капiталу та Статутом товариства 

не передбачено посади корпоративного секретаря. 

 

 

 

Роздiл 9. Iнформацiя про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть  

 

Iнформацiя про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть, осiб, 

заiнтересованих у вчиненнi товариством правочинiв iз заiнтересованiстю, та обставини, 

iснування яких створює заiнтересованiсть не надається оскiльки протягом звiтного перiоду 

ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" не укладало  правочини iз заiнтересованiстю.  

 

 

 

Роздiл 10. Iнформацiя про кiлькiсть голосуючих акцiй, права голосу за якими обмежено, а 



також кiлькiсть голосуючих акцiй, права голосу за якими за результатами обмеження таких 

прав передано iншiй особi не надається оскiльки у ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН 

ЮКРЕЙН" вiдсутнi голосуючi акцiї, права голосу за якими обмежено, а також вiдсутнi 

голосуючi акцiй, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано iншiй 

особi. 

 

 

 

Роздiл 11. Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв. 

 

Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв не надається, оскiльки нiякi 

третi особи не надавали будь-яких забезпечень щодо виконання зобов'язань ПрАТ 

"СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" за будь-яким випуском боргових  цiнних паперiв. 

 

 

 

Роздiли 12-18: Iнформацiя про конвертацiю цiнних паперiв, про замiну управителя, про 

керуючого iпотекою, про трансформацiю (перетворення) iпотечних активiв, про змiни в 

реєстрi забезпечення iпотечних сертифiкатiв за кожним консолiдованим iпотечним боргом, 

про iпотечне покриття, про замiну фiнансової установи, яка здiйснює обслуговування 

iпотечних активiв, не надається оскiльки ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" не 

здiйснював публiчну пропозицiю iпотечних облiгацiй, не здiйснював публiчну пропозицiю 

iпотечних сертифiкатiв або сертифiкатiв ФОН.  

 

 

 

Роздiл 19.: Промiжна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 

забезпечення випуску боргових цiнних паперiв (за кожним суб'єктом забезпечення окремо) не 

розкривається ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" оскiльки пiдприємство не є 

страховиком/гарантом, що здiйснює забезпечення випуску боргових цiнних паперiв. 

 

 

 

Роздiл 20.: Звiт про стан об'єкта нерухомостi не розкривається ПрАТ "СЕНТРАВIС 

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" оскiльки пiдприємство не є емiтентом цiльових облiгацiй, виконання 

зобов'язань за якими здiйснюється шляхом передання об'єкта житлового будiвництва.  

 

 

 

Роздiл 21.: Промiжна фiнансова звiтнiсть емiтента, складена за положеннями (стандартами) 

бухгалтерського облiку не надається оскiльки ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 

вiдповiдно до ч. 2 ст. 12-1 Закону України "Про бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в 

Українi" як пiдприємство, що становить суспiльний iнтерес, складає фiнансову звiтнiсть за 

мiжнародними стандартами. 

 

 

 

Роздiл 23.: Висновок про огляд промiжної фiнансової звiтностi, пiдготовлений аудитором 

(аудиторською фiрмою) не надається оскiльки вiдповiдно до Закону "Про аудит фiнансової 

звiтностi та аудиторську дiяльнiсть" промiжна фiнансова звiтнiсть не пiдлягає обов'язковому 

аудиту, тому такий аудит не замовлявся.  



 

 

 

 



ІІІ. Основні відомості про емітента 
1. Повне найменування 

 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 

2. Дата проведення державної реєстрації 

 23.05.2000 

3. Територія (область) 

 Дніпропетровська обл. 

4. Статутний капітал (грн)  

 202560396 

5. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі 

 0 

6. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу 

державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії 

 0 

7. Середня кількість працівників (осіб) 

 1500 

8. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД 

 24.20 - Виробництво труб, порожнистих профiлiв i фiтингiв зi сталi (основний); 

 25.11 - Виробництво будiвельних металевих конструкцiй i частин конструкцiй; 

 85.32 - Професiйно-технiчна освiта; 

9. Органи управління підприємства 

 Генеральний директор (одноосiбний виконавчий орган)Рада Директорiв 

10. Засновники 

Прізвище, ім'я, по батькові, якщо 

засновник - фізична особа; 

найменування, якщо засновник - 

юридична особа 

Місцезнаходження, якщо засновник - 

юридична особа 

Ідентифікаційний 

код юридичної 

особи, якщо 

засновник - 

юридична особа 

ВIДКРИТЕ АКЦIОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "НIКОПОЛЬСЬКИЙ 

ПIВДЕННОТРУБНИЙ ЗАВОД" 

53201, Днiпропетровська область, м. 

Нiкополь, проспект Трубникiв, 91 
05393108 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ 

ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦIЙНЕ 

ПIДПРИЄМСТВО "ЮВIС" 

49044, м. Днiпро, вул. Володимира 

Моссаковського, 1А. 
19093004 

Якщо кількість фізичних осіб - засновників емітента перевищує двадцять, зазначається 

загальна кількість фізичних осіб: 

 0 

11. Банки, що обслуговують емітента 

1) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним 

рахунком у національній валюті 

 АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-IМПОРТНИЙ БАНК 

УКРАЇНИ", МФО 322313 

2) IBAN 

 UA733223130000026003000046916 

3) поточний рахунок 

 UA733223130000026003000046916 

4) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним 

рахунком в іноземній валюті 

 Joint Stock Company "The State Export-Import Bank of Ukraine", МФО 322313 

5) IBAN 



 UA733223130000026003000046916 

6) поточний рахунок 

 UA733223130000026003000046916 

 

IV. Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності 

Вид діяльності 
Номер 

ліцензії 

Дата 

видачі 

Орган державної влади, що 

видав ліцензію 

Дата 

закінчення 

дії ліцензії 

(за 

наявності) 

1 2 3 4 5 

Вiдомостi щодо права 

провадження освiтньої 

дiяльностi у сферi професiйної 

(професiйно-технiчної) освiти 

Серiя АЕ № 

636187 

10.03.2015 Мiнiстерство освiти i науки 

України 

 

Опис 

Наказом Мiнiстерства освiти та науки України № 20-л вiд 24.01.2020 

року переоформлено в установленому порядку лiцензiю у сферi 

професiйної (професiйно-технiчної) освiти ПРИВАТНОГО 

АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН 

ЮКРЕЙН" (iдентифiкацiйний код юридичної особи - 30926946) на 

безстрокову. 

придбання, зберiгання, 

використання прекурсорiв 

(списку 2 таблицi IV) Перелiку 

наркотичних засобiв, 

психотропних речовин i 

прекурсорiв 

Не зазначений 07.12.2017 Державна служба України з 

лiкарських засобiв та 

контролю за наркотиками 

07.12.2022 

Опис 

Постановою Кабiнету Мiнiстрiв України вiд 18 березня 2022 р. № 314 

"Деякi питання забезпечення провадження господарської дiяльностi в 

умовах воєнного стану" пiдпунктом 5 пункту 1 було встановлено, що 

строки дiї дiючих строкових лiцензiй та документiв дозвiльного 

характеру автоматично продовжуються на перiод воєнного стану та 

три мiсяцi з дня його припинення чи скасування, а перiодичнi, черговi 

платежi за ними вiдстрочуються на строк, зазначений у цьому 

пiдпунктi. 

 

Строк дiї лiцензiї закiнчується 07.12.2022 року. Пiсля закiнчення 

воєнного стану, Товариством обов'язково будуть поданi необхiднi 

документи до вiдповiдного державного органу для продовження 

строку дiї зазначеної лiцензiї.  

 

 

На право зберiгання пального №04070414201

900131 

23.12.2019 Державна податкова служба 

України 

23.12.2024 

Опис 

Станом на дату подання iнформацiї емiтентом не подано до 

вiдповiдного органу жодних документiв з метою подовження строку 

дiї лiцензiї.  

 

 

V. Інформація про посадових осіб емітента 
1. Посада 

 Генеральний директор 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Атанасов Юрiй Васильович 



3. Рік народження 

 1964 

4. Освіта 

 вища 

5. Стаж роботи (років) 

 32 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю виробничо-комерцiйне пiдприємство "ЮВIС",  

19093004, Перший заступник Голови ради директорiв 

7. Опис 

 Змiни на данiй посадi протягом звiтного кварталу не вiдбувались. Непогашеної судимостi 

за корисливi та посадовi злочини немає. 

 

1. Посада 

 Директор фiнансовий 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Жозеф Александре Бернард Етьенн Максим 

3. Рік народження 

 1972 

4. Освіта 

 вища 

5. Стаж роботи (років) 

 26 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 Акцiонерне товариство "Державна продовольчо-зернова корпорацiя України", 37243279, 

Директор фiнансово-економiчного департаменту 

7. Опис 

 Змiни на данiй посадi протягом звiтного кварталу не вiдбувались. Непогашеної судимостi 

за корисливi та посадовi злочини немає. 

 

1. Посада 

 Директор з виробництва 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Красюк Андрiй Володимирович 

3. Рік народження 

 1975 

4. Освіта 

 вища 

5. Стаж роботи (років) 

 24 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 Приватне акцiонерне товариство "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН", 30926946, 

Директор холодного виробництва 

7. Опис 

 Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає. 

 

 

 

1. Посада 

 Головний бухгалтер 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 



 Курочкiна Юлiя Василiвна 

3. Рік народження 

 1976 

4. Освіта 

 вища 

5. Стаж роботи (років) 

 19 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 Общество с ограниченной ответственностью "Сентравис Сейлс Рус", 5067746317293, 

Финансовый менеджер 

7. Опис 

 На посадi Головного бухгалтера Курочкiна Ю.В. перебувала протягом останнiх трьох 

рокiв з 10.02.2020 року.   

 

 

 

Вiдповiдно до Наказу № 46 вiд 12.04.2023 року "Про припинення трудового договору 

(контракту)" звiльнено Головного бухгалтера ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 

Курочкiну Юлiю Василiвну з 13 квiтня 2023 року за власним бажанням на пiставi ч. 1 ст. 38 

КЗпП України.  

 

 

 

Частка, якою володiє в статутному капiталi емiтента - 0%, розмiр пакета акцiй, яким володiє в 

статутному капiталi емiтента - 0 грн. Пiдставою припинення повноважень є особиста заява 

Курочкiної Ю.В. та  Наказ № 46 вiд 12.04.2023 року. Непогашеної судимостi за корисливi та 

посадовi злочини не має.  

 

1. Посада 

 Заступник Головного бухгалтера 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Солодовник Тамiла Миколаївна 

3. Рік народження 

 1963 

4. Освіта 

 вища 

5. Стаж роботи (років) 

 40 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 Приватне акцiонерне товариство "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН", 30926946, 

Заступник Головного бухгалтера 

7. Опис 

 Вiдповiдно до Наказу № 69 вiд 13.04.2023 року "Про тимчасове виконання обов'язкiв та 

повноважень" виконання обов'язкiв та повноважень Головного бухгалтера ПрАТ "СЕНТРАВIС 

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" покладено на Солодовник Тамiлу Миколаївну з 14 квiтня 2023 року. 

Частка, якою володiє в статутному капiталi емiтента - 0%, розмiр пакета акцiй, яким володiє в 

статутному капiталi емiтента - 0 грн. Пiдставою призначення  є згода Солодовник Т.М. та  

Наказ № 69 вiд 13.04.2023 року. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не 

має. 

 

VI. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента 



 
1. Інформація про зобов’язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 

частина 

боргу (тис. 

грн) 

Відсоток від 

користування 

коштами 

(відсоток річних) 

Дата 

погашення 

Кредити банку X 1308648 X X 

у тому числі:  

Кредит 25.02.2021 151853 9,4 23.02.2026 

Кредит 25.02.2021 729999 6,09 23.02.2026 

Кредит 22.03.2021 34198 6,09 23.02.2026 

Кредит 31.03.2021 23450 6,09 23.02.2026 

Кредит 05.04.2021 8732 6,09 23.02.2026 

Кредит 10.02.2023 32400 7,95 10.02.2024 

Кредит 13.02.2023 12360 7,95 13.02.2024 

Кредит 14.02.2023 72001 7,95 14.02.2024 

Кредит 15.02.2023 52001 7,95 15.02.2024 

Кредит 16.02.2023 4000 7,95 16.02.2024 

Кредит 17.02.2023 54801 7,95 17.02.2024 

Кредит 20.02.2023 28200 7,95 20.02.2024 

Кредит 21.02.2023 33964 7,95 21.02.2024 

Кредит 22.02.2023 49601 7,95 22.02.2024 

Кредит 23.02.2023 20677 7,95 23.02.2024 

Комысыя за управлыння кредитом 30.06.2023 411 0 15.07.2023 

Зобов’язання за цінними паперами X 0 X X 

у тому числі:  

за облігаціями (за кожним власним 

випуском): 
X 0 X X 

  0 0  

за іпотечними цінними паперами (за 

кожним власним випуском): 
X 0 X X 

  0 0  

за сертифікатами ФОН (за кожним 

власним випуском): 
X 0 X X 

  0 0  

за векселями (усього) X 0 X X 

за іншими цінними паперами (у тому 

числі за похідними цінними 

паперами) (за кожним видом): 

X 0 X X 

  0 0  

за фінансовими інвестиціями в 

корпоративні права (за кожним 

видом): 

X 0 X X 

  0 X  

Податкові зобов'язання X 7581 X X 

Фінансова допомога на зворотній 

основі 
X 0 X X 

Інші зобов'язання та забезпечення X 3096163 X X 



Усього зобов'язань та забезпечень X 4412392 X X 

Опис Протягом звiтного перiоду емiтент не мав зобов'язань за 

облiгацiями, за iпотечними цiнними паперами, сертифiкатами 

ФОН, iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними 

цiнними паперами" та за фiнансовими iнвестицiями), тому 

зазначена iнформацiя не заповнюється 

 

 



2. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції 

№ 

з/п 

Основні 

види 

продукції 

Обсяг виробництва Обсяг реалізованої продукції 

у натуральній 

формі (фізична 

одиниця виміру) 

у грошовій формі 

(тис.грн) 

у відсотках до всієї 

виробленої 

продукції 

у натуральній 

формі (фізична 

одиниця виміру) 

 у грошовій формі 

(тис.грн) 

у відсотках до всієї 

реалізованої 

продукції 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробництво 

труб 

порожнистих 

профiлiв i 

фiтингiв зi 

сталi 

6396 2444663 100 5394 2742761 100 



3. Інформація про собівартість реалізованої продукції 

№ з/п Склад витрат 
Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції 

(у відсотках) 

1 2 3 

1 Сировина: трубна заготовка 66 

2 Запаснi частини та витратнi 

матерiали 

10 

3 Заробiтна плата та нарахування на 

заробiтну плату 

9 

4 Комунальнi послуги 5 

 



VII. Відомості про цінні папери емітента 

 
1. Інформація про випуски акцій емітента 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер 

свідоцтва 

про 

реєстрацію 

випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував випуск 

Міжнародний 

ідентифікацій

ний номер  

Тип 

цінного 

папера 

Форма 

існування та 

форма 

випуску 

Номінальна 

вартість 

(грн) 

Кількість 

акцій 

(шт.) 

Загальна 

номінальна 

вартість 

(грн) 

Частка у 

статутному 

капіталі (у 

відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

27.05.2010  262/1/10 Державна комiсiя з 

цiнних паперiв та 

фондового ринку 

UA4000069918 Акція 

проста 

бездокумент

арна іменна 

Електронні 

іменні 

1 20256039

6 

202560396 100 

Опис 
ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" не здiйснює торгiвлю власними цiнними паперами на внутрiшнiх та зовнiшнiх ринках, цiннi 

папери ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" не включенi до бiржового реєстру жодної фондової бiржi.  

 



VIII. Відомості щодо участі емітента у юридичних особах 
1. Найменування 

 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НIКОПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД 

ТЕХНОЛОГIЧНОГО ОСНАЩЕННЯ" 

2. Організаційно-правова форма 

 Акціонерне товариство 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи 

 31760880 

4. Місцезнаходження 

 53201, Днiпропетровська область, м. Нiкополь, проспект Трубникiв, 56 

5. Опис 

 ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" є акцiонером ПРИВАТНОГО 

АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "НIКОПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД ТЕХНОЛОГIЧНОГО 

ОСНАЩЕННЯ", який володiє 4 152 999 шт. простих iменних акцiй товариства, що становить 

25,009999 % статутного капiталу емiтента. ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 

володiє всiма правами акцiонера товариства щодо участi в управлiннi товариством, якi 

передбаченi законодавством та Статутом ПрАТ "НЗТО". 

1. Найменування 

 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НIКОПОЛЬСЬКИЙ РЕМОНТНИЙ ЗАВОД" 

2. Організаційно-правова форма 

 Акціонерне товариство 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи 

 31167067 

4. Місцезнаходження 

 53201, Днiпропетровська область, м. Нiкополь, проспект Трубникiв, 56 

5. Опис 

 ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" є акцiонером ПРИВАТНОГО 

АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "НIКОПОЛЬСЬКИЙ  РЕМОНТНИЙ ЗАВОД", який володiє 2 

444 088 шт. простих iменних акцiй товариства, що становить 25,01 % статутного капiталу 

емiтента. ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" володiє всiма правами акцiонера 

товариства щодо участi в управлiннi товариством, якi передбаченi законодавством та Статутом 

ПрАТ "НРЗ". 

1. Найменування 

 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" 

2. Організаційно-правова форма 

 Акціонерне товариство 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи 

 32083093 

4. Місцезнаходження 

 53201, Днiпропетровська область, м. Нiкополь, проспект Трубникiв, 56 

5. Опис 

 ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" є акцiонером ПРИВАТНОГО 

АЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ", який володiє 11 464 539 шт. простих 

iменних акцiй товариства, що становить 30,01 % статутного капiталу емiтента. ПрАТ 

"СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" володiє всiма правами акцiонера товариства щодо участi 

в управлiннi товариством, якi передбаченi законодавством та Статутом ПрАТ 

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ". 

 



X. Інформація про вчинення значних правочинів 
 

№ з/п 

Дата 

прийняття 

рішення 

Найменуванн

я 

уповноважен

ого органу, 

що прийняв 

рішення 

Ринкова 

вартість 

майна або 

послуг, що є 

предметом 

правочину 

(тис.грн) 

Вартість 

активів 

емітента за 

даними 

останньої 

річної 

фінансової 

звітності 

(тис.грн) 

Співвідношен

ня ринкової 

вартості 

майна або 

послуг, що є 

предметом 

правочину, з 

вартістю 

активів 

емітента за 

даними 

останньої 

річної 

фінансової 

звітності (у 

відсотках) 

Предмет 

правочину 

Дата 

вчинення 

правочину 

Дата розміщення 

інформації про 

прийняття 

рішення щодо 

надання згоди на 

вчинення значних 

правочинів у 

загальнодоступній 

інформаційній базі 

даних 

Національної 

комісії з цінних 

паперів та 

фондового ринку 

або через особу, 

яка провадить 

діяльність з 

оприлюднення 

регульованої 

інформації від 

імені учасників 

фондового ринку  

URL-адреса 

сторінки власного 

веб-сайту 

товариства, на якій 

розміщена особлива 

інформація про 

прийняття рішення 

щодо надання згоди 

на вчинення 

значних правочинів  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 26.06.2023 Рiшення 

єдиного 

акцiонера 

1 174 075 4 393 980 26,72 Предметом 

Договору, 

змiни до якого 

вносяться, є 

застава майна 

з метою 

забезпечення 

виконання 

власних 

зобов'язань, 

викладених в 

Кредитному 

договорi.  

28.06.2023 29.06.2023 https://www.centravis.c

om/products-services/c

ertificates/ 

Опис: 

26 червня 2023 року Рiшенням акцiонера ПРИВАТНОГО АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИТСВА "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" було прийнято рiшення про надання 

згоди на вчинення значного правочину (Рiшення б/н вiд 26.06.2023р.). 

 



За вiдсутностi в Товариствi Наглядової Ради та за умови наявностi  в Товариствi одного  акцiонера, який володiє 100% акцiй Товариства рiшення про укладення значного 

правочину приймається цим акцiонером одноосiбно.  

 

За даними останньої поданої до органiв статистики рiчної фiнансової звiтностi Товариства станом на 31 грудня 2022 року, вартiсть активiв ПрАТ "СЕНТРАВIС 

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" становить 4 393 980 000 гривень (чотири мiльярди триста дев'яносто три мiльйони дев'ятсот вiсiмдесят тисяч гривень).  

 

 Предметом значного правочину, щодо якого прийнято рiшення про надання згоди на вчинення, є виведення з-пiд застави 32 одиницi обладнання та внесення вiдповiдних 

змiн до статтi 1. "Предмет договору" Договору застави вiд 23.02.2021, укладеного мiж  

 

Акцiонерним товариством "Державний експортно-iмпортний банк України" та Приватним акцiонерним товариством "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН". 

 

З урахуванням змiн до договору заставна вартiсть майна, що передається в заставу за Договором про внесення змiн складає 1 174 075 459,90 грн., що становить бiльше 10% 

вартостi активiв Товариства.   

 

 Предметом Договору, змiни до якого вносяться, є застава майна з метою забезпечення виконання власних зобов'язань, викладених в Кредитному договорi.  

 

Спiввiдношення ринкової вартостi майна або послуг чи суми коштiв, що є предметом правочинiв, до вартостi активiв емiтента за даними останньої рiчної фiнансової 

звiтностi (у вiдсотках) 26,72 %. 

 

Загальна кiлькiсть голосуючих акцiй - 202 560 396 шт.,  

 

Кiлькiсть голосуючих акцiй, що зареєстрованi для участi у загальних зборах - 202 560 396 шт, що складає 100 вiдсоткiв вiд загальної кiлькостi присутнiх голосiв. 

 

Кiлькiсть голосуючих акцiй, що проголосували "за" прийняття рiшення - 202 560 396 шт., "проти" прийняття рiшення - 0.  

 

Додатковi критерiї для вiднесення правочину до значного правочину не передбаченi законодавством, статутом ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" не визначенi. 

URL-адреса сторiнки власного вебсайту, на якiй має бути розмiщений публiчним акцiонерним товариством витяг з протоколу засiдання наглядової ради або загальних 

зборiв акцiонерiв, де приймалося рiшення про надання згоди на вчинення значних правочинiв, ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" не наводиться, оскiльки 

товариство є приватним акцiонерним товариством. 

 

 





XII. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання 

від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів / Інформація про 

загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також 

кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

 

1. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання 

від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів 

 

Дата випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував 

випуск 

Вид цінних паперів 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Найменування 

органу, що наклав 

обмеження 

Характеристика обмеження Строк обмеження 

1 2 3 4 5 6 7 

27.05.2010  Державна комiсiя з 

цiнних паперiв та 

фондового ринку 

Акція проста 

бездокументарна 

іменна 

UA4000069918 Приватний нотарiус 

Нiкопольського 

районного 

нотарiального 

округу 

Днiпропетровської 

областi Iопель С.О. 

Застава акцiй 22.02.2026р. за умови 

повного виконання 

зобов'язань за 

Кредитним 

договором 

 

2. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими 

обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав 

передано іншій особі 
 

Дата 

реєст

рації 

випус

ку 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 

випуску (шт.) 

Загальна 

номінальна 

вартість (грн) 

Загальна кількість 

голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими обмежено 

(шт.) 

Кількість голосуючих 

акцій, права голосу за 

якими за 

результатами 

обмеження таких прав 

передано іншій особі 

(шт.)  

1 2 3 4 5 6 7 8 

27.05.

2010 

262/1/10 UA4000069918 202 560 396 202 560 396 202 560 396 0 0 

Опис: 

 







КОДИ 

Дата 30.06.2023 

Підприємство 
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 
за ЄДРПОУ 30926946 

Територія Дніпропетровська обл. за КАТОТТГ 
UA1208005001

0010114 

Організаційно-пра

вова форма 

господарювання 

Акціонерне товариство за КОПФГ 230 

Вид економічної 

діяльності 

Виробництво труб, порожнистих профілів і 

фітингів зі сталі 
за КВЕД 24.20 

Середня кількість працівників: 1500 

Адреса, телефон: 53201 мiсто Нiкополь, проспект Трубникiв, будинок 56, +38 067 692 75 96 

Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака 

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці): 

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку  

за міжнародними стандартами фінансової звітності v 

 

Баланс 

(Звіт про фінансовий стан) 

на 30.06.2023 p. 
Форма №1 

Код за ДКУД 1801001 

Актив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного 

періоду 

На кінець 

звітного 

періоду 

1 2 3 4 

    I. Необоротні активи    

Нематеріальні активи 1000 43 278 39 857 

    первісна вартість 1001 97 712 102 334 

    накопичена амортизація 1002 ( 54 434 ) ( 62 477 ) 

Незавершені капітальні інвестиції 1005 200 599 139 585 

Основні засоби 1010 1 912 198 1 913 005 

    первісна вартість 1011 11 473 860 11 511 599 

    знос 1012 ( 9 561 662 ) ( 9 598 594 ) 

Інвестиційна нерухомість 1015 0 0 

    первісна вартість 1016 0 0 

    знос 1017 ( 0 ) ( 0 ) 

Довгострокові біологічні активи 1020 0 0 

    первісна вартість 1021 0 0 

    накопичена амортизація 1022 ( 0 ) ( 0 ) 

Довгострокові фінансові інвестиції:    

    які обліковуються за методом участі в капіталі інших 

підприємств 
1030 22 776 22 776 

    інші фінансові інвестиції 1035 1 154 1 154 

Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 0 0 

Відстрочені податкові активи 1045 0 0 

Гудвіл 1050 0 0 

Відстрочені аквізиційні витрати 1060 0 0 

Залишок коштів у централізованих страхових резервних 

фондах 
1065 0 0 

Інші необоротні активи 1090 69 345 63 375 



Усього за розділом I 1095 2 249 350 2 179 752 

    II. Оборотні активи    

Запаси 1100 712 255 808 033 

Виробничі запаси 1101 311 113 493 921 

Незавершене виробництво 1102 217 376 120 113 

Готова продукція 1103 182 354 192 592 

Товари 1104 1 412 1 407 

Поточні біологічні активи 1110 0 0 

Депозити перестрахування 1115 0 0 

Векселі одержані 1120 0 0 

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 

послуги 
1125 870 018 729 785 

Дебіторська заборгованість за розрахунками:    

    за виданими авансами 1130 36 136 73 759 

    з бюджетом 1135 490 049 337 729 

    у тому числі з податку на прибуток 1136 0 0 

    з нарахованих доходів 1140 0 0 

    із внутрішніх розрахунків 1145 0 0 

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 381 260 

Поточні фінансові інвестиції 1160 6 329 6 329 

Гроші та їх еквіваленти 1165 12 932 106 742 

Готівка 1166 0 0 

Рахунки в банках 1167 12 932 106 742 

Витрати майбутніх періодів 1170 1 056 1 060 

Частка перестраховика у страхових резервах 1180 0 0 

у тому числі в:    

    резервах довгострокових зобов’язань 1181 0 0 

    резервах збитків або резервах належних виплат 1182 0 0 

    резервах незароблених премій 1183 0 0 

    інших страхових резервах 1184 0 0 

Інші оборотні активи 1190 15 474 57 315 

Усього за розділом II 1195 2 144 630 2 121 012 

    III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та 

групи вибуття 
1200 0 0 

Баланс 1300 4 393 980 4 300 764 

 

Пасив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного 

періоду 

На кінець 

звітного 

періоду 

1 2 3 4 

    I. Власний капітал    

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 202 560 202 560 

Внески до незареєстрованого статутного капіталу 1401 0 0 

Капітал у дооцінках 1405 948 598 890 780 

Додатковий капітал 1410 59 849 59 849 

Емісійний дохід 1411 0 0 

Накопичені курсові різниці 1412 0 0 

Резервний капітал 1415 2 321 2 321 

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 -1 311 628 -1 267 138 

Неоплачений капітал 1425 ( 0 ) ( 0 ) 

Вилучений капітал 1430 ( 0 ) ( 0 ) 

Інші резерви 1435 0 0 



Усього за розділом I 1495 -98 300 -111 628 

    II. Довгострокові зобов’язання і забезпечення    

Відстрочені податкові зобов’язання 1500 109 185 109 185 

Пенсійні зобов’язання 1505 118 236 113 864 

Довгострокові кредити банків 1510 808 398 644 211 

Інші довгострокові зобов’язання 1515 1 250 836 1 123 945 

Довгострокові забезпечення 1520 0 0 

Довгострокові забезпечення витрат персоналу 1521 0 0 

Цільове фінансування 1525 0 0 

Благодійна допомога 1526 0 0 

Страхові резерви 1530 0 0 

у тому числі:    

    резерв довгострокових зобов’язань 1531 0 0 

    резерв збитків або резерв належних виплат 1532 0 0 

    резерв незароблених премій 1533 0 0 

    інші страхові резерви 1534 0 0 

Інвестиційні контракти 1535 0 0 

Призовий фонд 1540 0 0 

Резерв на виплату джек-поту 1545 0 0 

Усього за розділом II 1595 2 286 655 1 991 205 

    IІІ. Поточні зобов’язання і забезпечення    

Короткострокові кредити банків 1600 471 054 664 437 

Векселі видані 1605 0 0 

Поточна кредиторська заборгованість за:    

    довгостроковими зобов’язаннями 1610 136 329 300 005 

    товари, роботи, послуги 1615 747 659 577 170 

    розрахунками з бюджетом 1620 2 293 3 438 

    у тому числі з податку на прибуток 1621 0 0 

    розрахунками зі страхування 1625 2 960 4 143 

    розрахунками з оплати праці 1630 12 330 15 898 

    одержаними авансами 1635 145 520 140 036 

    розрахунками з учасниками 1640 0 0 

    із внутрішніх розрахунків 1645 0 0 

    страховою діяльністю 1650 0 0 

Поточні забезпечення 1660 41 623 43 571 

Доходи майбутніх періодів 1665 0 0 

Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків 1670 0 0 

Інші поточні зобов’язання 1690 645 857 672 489 

Усього за розділом IІІ 1695 2 205 625 2 421 187 

ІV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, 

утримуваними для продажу, та групами вибуття 
1700 0 0 

Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду 1800 0 0 

Баланс 1900 4 393 980 4 300 764 

 

Керівник    Атанасов Юрiй Васильович 

 

Головний бухгалтер   Солодовник Тамiла Миколаївна 



КОДИ 

Дата 30.06.2023 

Підприємство 
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 
за ЄДРПОУ 30926946 

 

Звіт про фінансові результати 

(Звіт про сукупний дохід) 
за перше півріччя 2023 року 

Форма №2 

І. Фінансові результати 

Код за ДКУД 1801003 

Стаття 
Код 

рядка 

За звітний 

період 

За аналогічний 

період 

попереднього 

року 

1 2 3 4 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) 
2000 2 743 681 2 214 572 

Чисті зароблені страхові премії 2010 0 0 

Премії підписані, валова сума 2011 0 0 

Премії, передані у перестрахування 2012 ( 0 ) ( 0 ) 

Зміна резерву незароблених премій, валова сума 2013 0 0 

Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених 

премій 
2014 0 0 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 2 464 416 ) ( 1 971 105 ) 

Чисті понесені збитки за страховими виплатами 2070 ( 0 ) ( 0 ) 

Валовий: 
    прибуток 

2090 279 265 243 467 

    збиток 2095 ( 0 ) ( 0 ) 

Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових 

зобов’язань 
2105 0 0 

Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів 2110 0 0 

Зміна інших страхових резервів, валова сума 2111 0 0 

Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах 2112 0 0 

Інші операційні доходи 2120 25 962 71 177 

Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за 

справедливою вартістю 
2121 0 0 

Дохід від первісного визнання біологічних активів і 

сільськогосподарської продукції 
2122 0 0 

Дохід від використання коштів, вивільнених від 

оподаткування 
2123 0 0 

Адміністративні витрати 2130 ( 47 281 ) ( 50 734 ) 

Витрати на збут 2150 ( 83 412 ) ( 114 494 ) 

Інші операційні витрати 2180 ( 31 655 ) ( 13 823 ) 

Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за 

справедливою вартістю 
2181 0 0 

Витрати від первісного визнання біологічних активів і 

сільськогосподарської продукції 
2182 0 0 

Фінансовий результат від операційної діяльності: 
    прибуток 

2190 142 879 135 593 

    збиток 2195 ( 0 ) ( 0 ) 

Дохід від участі в капіталі 2200 0 0 

Інші фінансові доходи 2220 1 927 117 



Інші доходи 2240 0 6 558 

Дохід від благодійної допомоги 2241 0 0 

Фінансові витрати 2250 ( 76 814 ) ( 56 237 ) 

Втрати від участі в капіталі 2255 ( 0 ) ( 0 ) 

Інші витрати 2270 ( 81 320 ) ( 0 ) 

Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті 2275 0 0 

Фінансовий результат до оподаткування: 
    прибуток 

2290 0 86 031 

    збиток 2295 ( 13 328 ) ( 0 ) 

Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 0 0 

Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після 

оподаткування 
2305 0 0 

Чистий фінансовий результат: 
    прибуток 

2350 0 86 031 

    збиток 2355 ( 13 328 ) ( 0 ) 

II. Сукупний дохід 

Стаття 
Код 

рядка 

За звітний 

період 

За аналогічний 

період 

попереднього 

року 

1 2 3 4 

Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 0 0 

Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 0 0 

Накопичені курсові різниці 2410 0 0 

Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних 

підприємств 
2415 0 0 

Інший сукупний дохід 2445 0 0 

Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 0 0 

Податок на прибуток, пов’язаний з іншим сукупним 

доходом 
2455 ( 0 ) ( 0 ) 

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 0 0 

Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 -13 328 86 031 

III. Елементи операційних витрат 

Назва статті 
Код 

рядка 

За звітний 

період 

За аналогічний 

період 

попереднього 

року 

1 2 3 4 

Матеріальні затрати 2500 2 092 795 1 453 151 

Витрати на оплату праці 2505 217 732 173 789 

Відрахування на соціальні заходи 2510 46 541 35 979 

Амортизація 2515 98 760 89 005 

Інші операційні витрати 2520 254 617 321 017 

Разом 2550 2 710 445 2 072 941 

ІV. Розрахунок показників прибутковості акцій 

Назва статті 
Код 

рядка 

За звітний 

період 

За аналогічний 

період 

попереднього 

року 

1 2 3 4 

Середньорічна кількість простих акцій 2600 0 0 

Скоригована середньорічна кількість простих акцій 2605 0 0 

Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію 2610 0,000000 0,000000 



Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту 

акцію 
2615 0,000000 0,000000 

Дивіденди на одну просту акцію 2650 0,00 0,00 

 

Керівник    Атанасов Юрiй Васильович 

 

Головний бухгалтер   Солодовник Тамiла Миколаївна 



КОДИ 

Дата 30.06.2023 

Підприємство 
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 
за ЄДРПОУ 30926946 

 

 

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) 
За перше півріччя 2023 року 

Форма №3 

Код за ДКУД 1801004 

 

Стаття 

Код 

рядка 

За звітний 

період 

За аналогічний 

період 

попереднього 

року 

1 2 3 4 

I. Рух коштів у результаті операційної діяльності 
Надходження від: 

   

Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 3000 2 989 194 1 778 421 

Повернення податків і зборів 3005 562 743 167 679 

 у тому числі податку на додану вартість 3006 562 743 167 679 

Цільового фінансування 3010 0 0 

Надходження від отримання субсидій, дотацій 3011 0 0 

Надходження авансів від покупців і замовників 3015 23 624 373 126 

Надходження від повернення авансів 3020 1 978 38 587 

Надходження від відсотків за залишками коштів на 

поточних рахунках 
3025 0 0 

Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені) 3035 26 1 070 

Надходження від операційної оренди 3040 2 547 301 

Надходження від отримання роялті, авторських винагород  3045 0 0 

Надходження від страхових премій 3050 0 0 

Надходження фінансових установ від повернення позик 3055 0 0 

Інші надходження 3095 26 989 11 611 

Витрачання на оплату:     

Товарів (робіт, послуг) 3100 ( 2 151 382 ) ( 1 922 509 ) 

Праці 3105 ( 165 710 ) ( 141 278 ) 

Відрахувань на соціальні заходи 3110 ( 45 344 ) ( 37 671 ) 

Зобов'язань з податків і зборів 3115 ( 41 061 ) ( 37 406 ) 

Витрачання на оплату зобов'язань  з податку на прибуток 3116 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання на оплату зобов'язань  з податку на додану 

вартість 
3117 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання на оплату зобов'язань  з інших податків і 

зборів 
3118 ( 320 ) ( 2 273 ) 

Витрачання на оплату авансів 3135 ( 961 972 ) ( 174 804 ) 

Витрачання на оплату повернення авансів 3140 ( 2 984 ) ( 7 188 ) 

Витрачання на оплату цільових внесків 3145 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання на оплату зобов'язань за страховими 

контрактами 
3150 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання фінансових установ на надання позик 3155 ( 0 ) ( 0 ) 

Інші витрачання 3190 ( 19 690 ) ( 9 027 ) 

Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 218 958 40 912 

II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності 
Надходження від реалізації: 

   

    фінансових інвестицій 3200 0 0 



    необоротних активів 3205 7 7 

Надходження від отриманих:    

    відсотків 3215 0 0 

    дивідендів 3220 0 0 

Надходження від деривативів 3225 0 0 

Надходження від погашення позик 3230 0 0 

Надходження від вибуття дочірнього підприємства та 

іншої господарської одиниці 
3235 0 0 

Інші надходження 3250 0 0 

Витрачання  на придбання:    

    фінансових інвестицій 3255 ( 0 ) ( 0 ) 

    необоротних активів 3260 ( 56 021 ) ( 35 793 ) 

Виплати за деривативами 3270 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання на надання позик 3275 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання на придбання дочірнього підприємства та 

іншої господарської одиниці 
3280 ( 0 ) ( 0 ) 

Інші платежі 3290 ( 0 ) ( 0 ) 

Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 -56 014 -35 786 

III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності 
Надходження від: 

   

Власного капіталу 3300 0 0 

Отримання позик 3305 351 955 65 808 

Надходження від продажу частки в дочірньому 

підприємстві 
3310 0 0 

Інші надходження 3340 0 0 

Витрачання  на:    

Викуп власних акцій 3345 ( 0 ) ( 0 ) 

Погашення позик 3350 ( 351 981 ) ( 31 965 ) 

Сплату дивідендів 3355 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання на сплату відсотків 3360 ( 56 705 ) ( 25 880 ) 

Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди 3365 ( 9 437 ) ( 342 ) 

Витрачання на придбання частки в дочірньому 

підприємстві 
3370 ( 0 ) ( 0 ) 

Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у 

дочірніх підприємствах 
3375 ( 0 ) ( 0 ) 

Інші платежі 3390 ( 3 888 ) ( 0 ) 

Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 -70 056 7 621 

Чистий рух коштів за звітний період 3400 92 888 12 747 

Залишок коштів на початок року 3405 12 932 19 303 

Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 922 1 477 

Залишок коштів на кінець року 3415 106 742 33 527 

 

Керівник    Атанасов Юрiй Васильович 

 

Головний бухгалтер   Солодовник Тамiла Миколаївна 



КОДИ 

Дата 30.06.2023 

Підприємство 
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 
за ЄДРПОУ 30926946 

 

Звіт про власний капітал 
За перше півріччя 2023 року 

Форма №4 

Код за ДКУД 1801005 

Стаття Код рядка 

Зареєстр

ований 

капітал 

Капітал у 

дооцінках 

Додаткови

й капітал 

Резервний 

капітал 

Нерозподіл

ений 

прибуток 

(непокрити

й збиток) 

Неоплачений 

капітал 

Вилучений 

капітал 
Всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Залишок на початок року 4000 202 560 948 598 59 849 2 321 -1 311 628 0 0 -98 300 

Коригування: 
Зміна облікової політики 

4005 0 0 0 0 0 0 0 0 

Виправлення помилок  4010 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші зміни  4090 0 0 0 0 0 0 0 0 

Скоригований залишок на 

початок року  

4095 202 560 948 598 59 849 2 321 -1 311 628 0 0 -98 300 

Чистий прибуток (збиток) 

за звітний період  

4100 0 0 0 0 -13 328 0 0 -13 328 

Інший сукупний дохід за 

звітний період  

4110 0 0 0 0 0 0 0 0 

Дооцінка (уцінка) 

необоротних активів  

4111 0 0 0 0 0 0 0 0 

Дооцінка (уцінка) фінансових 

інструментів  

4112 0 0 0 0 0 0 0 0 

Накопичені курсові різниці  4113 0 0 0 0 0 0 0 0 

Частка іншого сукупного 

доходу асоційованих і 

спільних підприємств  

4114 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інший сукупний дохід  4116 0 0 0 0 0 0 0 0 

Розподіл прибутку:  
Виплати власникам  

4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Спрямування прибутку до 4205 0 0 0 0 0 0 0 0 



зареєстрованого капіталу   

Відрахування до резервного 

капіталу  

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 

Сума чистого прибутку, 

належна до бюджету 

відповідно до законодавства  

4215 0 0 0 0 0 0 0 0 

Сума чистого прибутку на 

створення спеціальних 

(цільових) фондів  

4220 0 0 0 0 0 0 0 0 

Сума чистого прибутку на 

матеріальне заохочення  

4225 0 0 0 0 0 0 0 0 

Внески учасників:  
Внески до капіталу  

4240 0 0 0 0 0 0 0 0 

Погашення заборгованості з 

капіталу  

4245 0 0 0 0 0 0 0 0 

Вилучення капіталу:  
Викуп акцій   

4260 0 0 0 0 0 0 0 0 

Перепродаж викуплених 

акцій  

4265 0 0 0 0 0 0 0 0 

Анулювання викуплених 

акцій  

4270 0 0 0 0 0 0 0 0 

Вилучення частки в капіталі  4275 0 0 0 0 0 0 0 0 

Зменшення номінальної 

вартості акцій  

4280 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші зміни в капіталі  4290 0 -57 818 0 0 57 818 0 0 0 

Придбання (продаж) 

неконтрольованої частки в 

дочірньому підприємстві  

4291 0 0 0 0 0 0 0 0 

Разом змін у капіталі   4295 0 -57 818 0 0 44 490 0 0 -13 328 

Залишок на кінець року  4300 202 560 890 780 59 849 2 321 -1 267 138 0 0 -111 628 

 

Керівник    Атанасов Юрiй Васильович 

 

Головний бухгалтер   Солодовник Тамiла Миколаївна 









ХV. Проміжний звіт керівництва 
В 2-му кварталi 2023 року пiдприємство продовжує стабiльну роботу. Гаряче та холодне 

виробництво працюють в штатному режимi. В цьому кварталi продовжується робота над 

збiльшенням обсягiв виробництва на нашому виробництвi в м. Ужгород з метою повнiстю 

забезпечити попит на труби в автомобiлебудiвному та приладобудiвному сегментах. Завершено 

встановлення стану холодної прокату 55 у нашiй Ужгородськiй виробничий дiльницi, що 

дозволить збiльшити виробничу незалежнiсть Пiдприємства.  

 

 

 

Генеральний директор та Директор з виробництва продовжують працювати в Нiкополi.  

 

 

 

    Злиття, подiл, приєднання, перетворення, видiл пiдприємства в другому кварталi 2023 року 

не здiйснювались. Мережа фiлiй пiдприємства за другий квартал не змiнилась i на кiнець 

звiтного кварталу складалася iз самого пiдприємства та однiєї Фiлiї, що розташована в м. 

Днiпро.  

 

Жорстка конкуренцiя на ринках Європи вимагає пошуку нестандартних рiшень. Протягом 

першого кварталу проводилося кiлька зустрiчей з iталiйськими партнерами з метою пошуку 

ринкiв збуту та конструктивних рiшень. Сентравiс впевнено повертається на поле масштабних 

проектiв. Все бiльше i бiльше клiєнтiв довiряють нам не тiльки для розмiщення регулярних 

замовлень, а також для значних проектних замовлень. 

 

 

 

Збройна агресiя росiйської федерацiї, розпочата проти України 24 лютого 2022 року, продовжує 

бути основним чинником, який вплинув на  виробничу та фiнансову дiяльнiсть Пiдприємства.  

 

06 червня 2023 року окупацiйнi вiйська росiйської федерацiї пiдiрвали греблю Каховської ГЕС, 

що поступово призвело до обмiлiння Каховського водосховища. Вжитi протягом червня 2023 

року разом з партнерами Нiкопольського промислового майданчика, заходи дозволили 

пiдприємству не тiльки забезпечити питною та технiчною водою працiвникiв та виробництво, 

але й Пiдприємство забезпечило доступ до питної води частинi жителiв мiста Нiкополь.  

 

В цей перiод вдалося втримати виробництво на запланованому рiвнi та виконати плановi обсяги 

виробництва.  

 

 

 



ХVІ. Твердження щодо проміжної інформації 
Наскiльки вiдомо керiвництву Емiтента, промiжна фiнансова звiтнiсть складена вiдповiдно до 

Мiжнародних стандартiв бухгалтерського облiку та з дотриманням вимог Закону України "Про 

бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в Українi", мiстить достовiрну та об'єктивну 

iнформацiю про стан активiв, пасивiв, фiнансовий стан, прибутки та збитки емiтента, промiжний 

звiт керiвництва мiстить достовiрну та об'єктивну iнформацiю, що подається вiдповiдно до 

частини четвертої статтi 127 Закону України "Про ринки капiталу та органiзованi товарнi 

ринки".  

 


